
ZARZĄDZENIE NR 274/VIII/23 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy 
Zambrów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Zambrów, stanowiącym załącznik 
do zarządzenia Nr 223/VIII/22 Wójta Gminy Zambrów z dnia 18 stycznia 2022 r. w sprawie Regulaminu 
korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Zambrów, zmienionym zarządzeniem Nr 243/VIII/23 Wójta 
Gminy Zambrów z dnia 2 maja 2022 r. § 3. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Określa się wysokość opłaty eksploatacyjnej za: 

1) organizację imprezy w świetlicach w miejscowościach: Łady Polne, Długobórz, Rykacze, 
Wiśniewo, Przeździecko-Mroczki, Tabędz, Konopki-Jałbrzyków-Stok, Zagroby-Łętownica, 
Zbrzeźnica, Wola Zambrowska – opłata eksploatacyjna w wysokości 400,00 zł, plus 23% podatek 
VAT, tj. 492,00 zł; 

2) organizacja imprezy w świetlicach w miejscowościach: Stary Laskowiec, Poryte-Jabłoń, Goski 
Duże, Zaręby-Krztęki, Krajewo-Ćwikły, Wądołki-Bućki, Wdziękoń Drugi, Nowy Borek, Zagroby-
Zakrzewo – opłata eksploatacyjna w wysokości 200,00 zł, plus 23% podatek VAT, tj. 246,00 zł; 

3) organizację imprezy o charakterze uroczystości popogrzebowej (tzw. poczesne) w świetlicach 
wiejskich, o których mowa w pkt 1 i pkt 2, wynosi 50% kwot podstawowych, tj. odpowiednio: 

- 200,00 zł plus 23% podatek VAT, tj. 246,00 zł, 

- 100,00 zł plus 23% podatek VAT, tj. 123,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta, Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 marca 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C633ED7A-5EB6-49B5-8132-43484C9A9C4E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5 Punkt 3 Tiret 2 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-01T00:00:00+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




